
Zarządzenie  Nr 341/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 14 października 2011 r.  

 

w sprawie zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych w formach szkolnych przez 

pracowników Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 

173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz. 

113, Nr 117 poz. 679 Nr 134 poz. 777) oraz art. 17 i art 94 pkt 6 i art 103 
1
, art 103 

2
, art 103 

4
 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 – Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 113 poz. 717, z 1998 r.  

Nr 106 poz. 668, z 1999 r. Nr 99 poz. 1152, z 2000 r. Nr 19 poz. 239, z 2000 r. Nr 43 poz. 489,  

z 2000 r. Nr 107 poz. 1127, z 2000 r. Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 28 poz. 301, z 2001 r. Nr 52 

poz. 538, z 2001 r. Nr 99 poz. 1075, z 2001 r. Nr 128 poz. 1405, z 2001 r. Nr 154 poz. 1805,  

z 2001 r. Nr 11 poz. 84, z 2002 r. Nr 74 poz. 676, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, z 2002 r. Nr 196 

poz. 1660, z 2002 r. Nr 135 poz. 1146, z 2001 r. Nr 123 poz.1354, z 2002 r. Nr 199 poz. 1673,  

z 2002 r. Nr 200 poz. 1679, z 2003 r. Nr 166 poz. 1608, z 2003 r. Nr 213 poz. 2081, z 2001 r.  

Nr 128 poz.1405, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, z 2004 r. Nr 99 poz. 1001, z 2004 r. Nr 120 poz. 

1252, z 2004 r. Nr 240 poz. 2407, z 2005 r. Nr 10 poz. 71, z 2005 r. Nr 68 poz. 610, z 2005 r.  

Nr 86 poz. 732, z 2005 r. Nr 167 poz. 1398, z 2006 r . Nr 104 poz. 708, z 2006 r. Nr 133 poz. 

935, z 2006 r. Nr 104 poz. 711, z 2006 r. Nr 217 poz. 1587, z 2006 r .Nr 221 poz. 1615,  

z 2007 r. Nr 64 poz. 426, 2007 r. Nr 89 poz. 589, z 2007 r. Nr 181 poz. 1288, z 2007 r. Nr 176 

poz. 1239, z 2007 r. Nr 225 poz. 1672, z 2008 r. Nr 93 poz. 586, z 2008 r. Nr 116 poz. 740,  

Nr 237 poz. 1654, z 2008 r. Nr 223 poz. 1460, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 58 poz. 485, Nr 99 poz. 

817, z 2009 r. Nr 98 poz. 825, z 2009 r. Nr 115 poz. 958, z 2009 r. Nr 125 poz. 1035, Nr 157 

poz. 1241, Nr 219 poz. 1704, z 2010 r. Nr 105 poz. 655, Nr 135 poz. 912, Nr 182 poz. 1228,  

Nr 224 poz. 1459Nr 249 poz. 1655, Nr 254 poz. 1700 z 2011 r. Nr 36 poz. 181, Nr 63 poz. 322, 

Nr 80 poz. 432, Nr 144 poz. 855)  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Pracownikowi podnoszącemu kwalifikacje zawodowe na podstawie skierowania przez zakład 

pracy lub za zgodą pracodawcy przysługują: 

1) Urlop szkoleniowy. 

2) Zwolnienie z całości lub części dnia pracy, na czas niezbędny, by punktualnie przybyć na 

obowiązkowe zajęcia oraz na czas ich trwania. 

§ 2. 

Urlop szkoleniowy, o którym mowa w § 1 przysługuje w wymiarze: 



1) 6 dni – dla pracownika przystępującego do egzaminów eksternistycznych lub egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe. 

2) 21 dni w ostatnim roku studiów – na przygotowanie pracy dyplomowej oraz przygotowanie 

się i przystąpienie do egzaminu dyplomowego. 

§ 3. 

Urlopu szkoleniowego udziela się na dni, które są dla pracownika dniami pracy, zgodnie  

z obowiązującym go rozkładem czasu pracy. 

§ 4. 

Za czas urlopu szkoleniowego oraz za czas zwolnienia z całości lub części dnia pracy pracownik 

zachowuje prawo do wynagrodzenia. 

§ 5. 

Pracodawca nie finansuje kosztów: 

1) Opłat semestralnych. 

2) Przejazdu. 

3) Zakwaterowania. 

4) Wyżywienia. 

5) Zakupu podręczników i innych materiałów szkoleniowych. 

§ 6. 

Z pracownikiem zawierana jest umowa określająca wzajemne prawa i obowiązki stron.  

§ 7. 

Nie ma obowiązku zawarcia umowy, o której mowa w § 6, jeżeli pracodawca nie zamierza 

zobowiązać pracownika do pozostawania w zatrudnieniu po ukończeniu podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych. 

§ 8. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Pyrzyc 

Jerzy Marek Olech 

 


